Специјална болница за рехабилитацију “Рибарска Бања”
37205 Рибарска Бања
Факс: 037/ 865-129
e-mail: ribarskabanja@yahoo.com 

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ
 

1. Da li je potrebna dostava uzoraka ili slika ponudjenih dobara uz ponudu?
Odgovor: Naručilac nije tražio dostavu uzoraka ili slika ponudjenih dobara uz ponudu.

2. Da li je potrebna dostava dokaza o kvalitetu (sertifikata, deklaracija i ispitivanja) u skladu sa Pravilnikom o LZO uz ponudu?
Odgovor: Naručilac nije tražio dostavu dokaza o kvalitetu (sertifikata, deklaracija i ispitivanja) u skladu sa Pravilnikom o LZO uz ponudu.

3. Kod pozicije Klompe, naveli ste da djon treba da bude "pregiban". Molimo za preciznije objasnjenje da li je rec o modelu klompi koje se uobicajeno na domacem trzistu zovu Klompe pregibne, a kod kojih je djon od kombinacije drveta i gume ili o obicnim poliuretanskim (PU) klompama, koje su same po sebi pregibne tj savitljivog djona? Molimo da nam prezicnije opisete potreban model (djon) kako bismo dali valjanu ponudu.
Odgovor:
Reč je o poliuretanskim (PU) klompama, koje su same po sebi pregibne tj savitljivog đona. Đon je ceo poliuretanski, elastični, fleksibilni i jednodelni.

4. Kod pozicije Cipele  molim pojasnite nam opis "specijalne izrade", sta se pod tim podrazumeva? Imajuci u vidu dat opis bilo bi dobro da nam dostavite dodatnu informaciju o tipu tj. modelu koji Vam je odgovarajuci ili ekvivalentno. Da li je prihvatljvo ponuditi model slican modelu radnih cipela za tehnicku sluzbu?
Odgovor:
Ove cipele moraju biti u rangu zaštitnih cipela. Moraju se razlikovati od cipela za tehničku službu. Moraju biti fleksibilne, lagane za nošenje jer su namenjene vozačima saniteta i radnicima obezbeđenja.

5. Kod pozicije Cizme bele, pitamo da li je prihvatljivo ponuditi model od mesavine PVC i Nitrila koje zadovoljavaju zahteve referentnog  standarda SRPS EN ISO 20347, imaju protivklizna i ostala predvidjena svojstva za tu namenu?
Odgovor: Prihvatljivo je ponuditi čizme bele koje u potpunosti ispunjavaju zahtev iz tehničke specifikacije naručioca.


ПИТАЊА И ОДГОВОРИ  СУ САСТАВНИ ДЕО КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ.
Рибарска Бања, 07. 09. 2015. године
Комисија за јавну набавку
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